АДМИНИСТРАЦИЯ
              НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.01.2018   № 6
с. Новоникольское

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ, РЕАЛИЗУЕМЫХ В 2018 ГОДУ

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия реализуемых в 2018 году согласно приложению 1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить специалиста Новоникольского сельского поселения Соломонову В.Ф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию

Глава Новоникольского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                            Л.В. Самылина

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
постановлением администрации
Новоникольского сельского поселения
от 12.01.2018 №6
Перечень муниципальных программ Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия,
реализуемых в 2018 году
	N п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3

	1.
	«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия на 2016-2020годы»
	Администрация Новоникольского сельского поселения

	2.
	 «Развитие муниципальной службы в Новоникольском сельском поселении  Ельниковского муниципального района Республики Мордовия (2015-2018 годы)»
	Администрация Новоникольского сельского поселения

	3.
	 «Программа по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий  проявлений терроризма и экстремизма на территории Новоникольского сельского поселения  Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  на 2018-2020»
	Администрация Новоникольского сельского поселения

	4.
	 «Об утверждении муниципальной  программы по профилактике преступлений и правонарушений в Новоникольском сельском поселении Ельниковского муниципального района  на 2018-2019  годы»
	Администрация Новоникольского сельского поселения

	5.
	«Об утверждении Муниципальной  программы «Устойчивое развитие  территории Новоникольского сельского поселения  Ельниковского муниципального района Республики Мордовия на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года»
	Администрация Новоникольского сельского поселения

	6.
	«О комплексной программе развития систем коммунальной  инфраструктуры Новоникольского  сельского поселения Ельниковского муниципального района  Республики Мордовия на 2014 -2026 гг.»
	Администрация Новоникольского сельского поселения

	7.
	«Об утверждении  Программы  «Комплексного развития социальной инфраструктуры  Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия на 2016 -2020 годы»
	Администрация Новоникольского сельского поселения